
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 
 
 
    1/6 www.moap.cz  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Provádění deratizace, desinfekce a desinsekce“ 
 

Ev. č. VZ: VZ: 4/2019/C1/S/OM/Bi 

 

zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

Zadavatel 

Název:    Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo:   nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ:   008 45 451 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2019 - 01 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 0554/RMOb1822/9/19 ze dne 29. 4. 2019, rozhodnuto  

o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

GRATTIS spol. s.r.o., IČ: 19011911, se sídlem Anenská 65, 735 52 Bohumín. 

 

Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

Cena za celoplošnou deratizaci hlodavců vč. výstražných nálepek 

 

Cena za celoplošnou deratizaci hlodavců vč. výstraţných nálepek  Cena bez DPH 

položení nástrah (vč. likvidace prošlých) za vchod (sklepní prostory a technický 

suterén, kontrolní šachty kanalizace) včetně neprodleného odstranění a likvidace 

případných uhynulých hlodavců (v době do 2 měsíců) od položení nástrah, popř. pastí, 

vč. kontroly po 3 týdnech a vč. materiálu - cena za 1 nástrahu   8,- Kč 

neprodlené odstranění a likvidace uhynulého hlodavce (po 2 měsíční době od položení 

poslední nástrahy, popř. pasti, vč. desinfekce, materiálu a práce  50,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)   1,- Kč 

Cena celkem 59,- Kč 

 

Cena za jednorázovou lokální ohniskovou deratizaci hlodavců vč. výstražných nálepek 

Cena za jednorázovou lokální ohniskovou deratizaci hlodavců vč. výstraţných 

nálepek  Cena bez DPH 

položení nástrah (vč. likvidace prošlých) za vchod (sklepní prostory a technický 

suterén, kontrolní šachty kanalizace)-neprodlené odstranění a likvidace případných 

uhynulých hlodavců (uhynulých do 2 měsíců od položení nástrah, popř. pastí, vč. 

kontroly po 3 týdnech a materiálu - cena za 1 nástrahu   8,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)  50,-Kč 

Cena celkem  58,-Kč 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 
 
 
    2/6 www.moap.cz  

 

Cena za desinfekci bytu po zemřelém vč. sanace zasaženého místa 

Cena za desinfekci bytu po zemřelém vč. sanace zasaţeného místa po zemřelém Cena bez DPH 

desinfekce bytu vč. materiálu a práce - byt 0+1    150,- Kč 

desinfekce bytu vč. materiálu a práce - byt 1+1 vč.1+kk a 2+0   150,- Kč 

desinfekce bytu vč. materiálu a práce - byt  2+1 vč.2+kk   150,- Kč 

desinfekce bytu vč. materiálu a práce - byt 3+1    150,- Kč 

desinfekce bytu vč. materiálu a práce - byt 4+1   150,- Kč 

sanace zasaženého místa po zemřelém   650,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)   150,- Kč 

Cena celkem  1550,- Kč 

 

Cena za odstranění holubů vč.likvidace a desinfekce prostor 

Cena za odstranění holubů vč. likvidace a desinfekce prostor Cena bez DPH 

vyčištění půdních prostor od holubího trusu a uhynulých holubů vč. materiálu a 

likvidace odpadu - cena za hod/pracovník  165,- Kč 

desinfekce po čištění zasaženého místa vč. materiálu a práce - cena za 1 m
2
   0,50 Kč 

odstranění výkalů, zvrácených pokrmů aj. (společné prostory aj.) vč. materiálu, 

desinfekce a práce - cena za 1 m
2 

  1,50 Kč 

vyčištění lodžie a balkónu od holubího trusu vč. desinfekce před i po uklizení vč. 

materiálu, desinfekce a práce  - cena za 1 m
2 

   50,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)    50,- Kč 

Cena celkem  367,- Kč 

 

Cena za odstranění plísní 

Cena za odstranění plísní  Cena bez DPH 

ničení zárodku plísně, odstranění sporů, penetrace omítky, ochranný protiplísňový 

nátěr do 10 m
2
 - cena za 1 m

2
    50,- Kč 

ničení zárodku plísně, odstranění sporů, penetrace omítky, ochranný protiplísňový 

nátěr nad 10 m
2
 - cena za 1 m

2
    50,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)    50,- Kč 

Cena celkem  150,- Kč 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 
 
 
    3/6 www.moap.cz  

 

 

Cena za vyčištění znečištěné plochy po zatečení odpadní vody 

Cena za vyčištění znečištěné plochy po zatečení odpadní vody Cena bez DPH 

vyčištění a desinfikace znečištěné plochy po zatečení odpadních vod do 10 m
2
   

- cena za 1 m
2
   50,- Kč 

vyčištění a desinfikace znečištěné plochy po zatečení odpadních vod nad 10 m
2
  

- cena za 1 m
2
   26,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)   50,- Kč 

Cena celkem  126,- Kč 

 

Cena za monitoring štěnic 

Cena za monitoring štěnic Cena bez DPH 

monitoring štěnic - byt 0+1  100,- Kč 

monitoring štěnic - byt 1+1 vč. 1+kk a 2+0  100,- Kč 

monitoring štěnic - byt  2+1 vč. 2+kk  100,- Kč 

monitoring štěnic - byt 3+1  100,- Kč 

monitoring štěnic - byt 4+1  100,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)    50,- Kč 

Cena celkem  550,- Kč 

 

Cena za likvidaci štěnic postřikem 

Cena za likvidaci štěnic postřikem  Cena bez DPH 

likvidace štěnic plošně 2 postřiky vč. stupaček a plochy před bytem - byt 0+1  1394,- Kč 

likvidace štěnic plošně 2 postřiky vč. stupaček a plochy před bytem - byt 1+1 vč.1+kk 

a 2+0  1594,- Kč 

likvidace štěnic plošně 2 postřiky vč. stupaček a plochy před bytem - byt  2+1 vč.2+kk  1794,- Kč 

likvidace štěnic plošně 2 postřiky vč. stupaček a plochy před bytem - byt 3+1  1994,- Kč 

likvidace štěnic plošně 2 postřiky vč. stupaček a plochy před bytem - byt 4+1  1994,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)        1,- Kč 

Cena celkem  8771,- Kč 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 
 
 
    4/6 www.moap.cz  

 

 

Cena za každý další postřik štěnic při opakovaném výskytu 

Cena za kaţdý další postřik štěnic při opakovaném výskytu Cena bez DPH 

každý další postřik navíc v případě opakování výskytu - byt 0+1    697,- Kč 

každý další postřik navíc v případě opakování výskytu - byt 1+1 vč.1+kk a 2+0    797,- Kč 

každý další postřik navíc v případě opakování výskytu - byt 2+1 vč.2+kk    897,- Kč 

každý další postřik navíc v případě opakování výskytu - byt 3+1    997,- Kč 

každý další postřik navíc v případě opakování výskytu - byt 4+1    997,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)        1,- Kč 

Cena celkem  4386,- Kč 

 

Cena za likvidaci štěnic plynováním 

Cena za likvidaci štěnic plynováním  Cena bez DPH 

likvidace štěnic plynováním  - byt 0+1  135,- Kč 

likvidace štěnic plynováním  - byt 1+1 vč.1+kk a 2+0  135,- Kč 

likvidace štěnic plynováním  - byt  2+1 vč. 2+kk  135,- Kč 

likvidace štěnic plynováním  - byt 3+1  135,- Kč 

likvidace štěnic plynováním  - byt 4+1  135,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)      1,- Kč 

Cena celkem  676,- Kč 

 

Cena za monitoring švábovitého hmyzu nebo mravenců 

Cena za monitoring švábovitého hmyzu nebo mravenců Cena bez DPH 

monitoring švábovitého hmyzu nebo mravenců - byt 0+1    25,- Kč 

monitoring švábovitého hmyzu nebo mravenců - byt 1+1 vč.1+kk a 2+0    25,- Kč 

monitoring švábovitého hmyzu nebo mravenců - byt  2+1 vč.2+kk    25,- Kč 

monitoring švábovitého hmyzu nebo mravenců - byt 3+1    25,- Kč 

monitoring švábovitého hmyzu nebo mravenců - byt 4+1    25,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)      1,- Kč 

Cena celkem  126,- Kč 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 
 
 
    5/6 www.moap.cz  

 

Cena za likvidaci švábovitého hmyzu nebo mravenců 

Cena za likvidaci švábovitého hmyzu nebo mravenců Cena bez DPH 

likvidace švábovitého hmyzu nebo mravenců plošně - byt 0+1     80,- Kč 

likvidace švábovitého hmyzu nebo mravenců plošně - byt 1+1 vč. 1+kk a 2+0    90,- Kč 

likvidace švábovitého hmyzu nebo mravenců plošně - byt  2+1 vč. 2+kk  100,- Kč 

likvidace švábovitého hmyzu nebo mravenců plošně - byt 3+1   110,- Kč 

likvidace švábovitého hmyzu nebo mravenců plošně - byt 4+1  120,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)      1,- Kč 

Cena celkem  501,- Kč 

 

Cena za každou další likvidaci švábovitého hmyzu nebo mravenců při opakovaném výskytu 

Cena za kaţdou další likvidaci švábovitého hmyzu nebo mravenců při 

opakovaném výskytu Cena bez DPH 

každá další likvidace navíc v případě opakování výskytu - byt 0+1    80,- Kč 

každá další likvidace navíc v případě opakování výskytu - byt 1+1 vč. 1+kk a 2+0    90,- Kč 

každá další likvidace navíc v případě opakování výskytu - byt 2+1 vč. 2+kk  100,- Kč 

každá další likvidace navíc v případě opakování výskytu - byt 3+1  110,- Kč 

každá další likvidace navíc v případě opakování výskytu - byt 4+1  120,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)      1,- Kč 

Cena celkem  501,- Kč 

 

Cena za likvidaci bodavého hmyzu 

Cena za likvidaci bodavého hmyzu  Cena bez DPH 

likvidace bodavého hmyzu - cena za 1 zásah  400,- Kč 

Doprava (paušál za objednávku)  100,- Kč 

Cena celkem  500,- Kč 

 

Expresní zásah do 120 minut od nahlášení  - příplatek 

Expresní zásah do 120 minut od nahlášení - příplatek  Cena bez DPH 

expresní výjezd do 120 minut od nahlášení    1,- Kč 

Cena celkem   1,- Kč 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 
 
 
    6/6 www.moap.cz  

 

 

Komise následně provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení 

podle kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 

V Ostravě, dne 29. 4. 2019 

 

………………………........... 

Ing. Ivo Bolek, v.r. 

vedoucí odboru majetkového 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele Celkový počet bodů 

1. 
Grattis spol. s.r.o. 

IČ: 19011911 

Anenská 65, 735 52 Bohumín - Záblatí 
74,4 

2. 

APRODEZIN s.r.o. 

IČ: 28619153 

nábř.Svazu protifašistických bojovníků 452/22, 708 00 Ostrava – 

Poruba  

70,0 

3. 
DEREK-KALUŢA s.r.o. 

IČ:28628497 

Radniční 363/72, 715 00 Ostrava - Michálkovice 
67,6 


